
  

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 

5 сесія VIII скликання 
 

РІШЕННЯ 

26 квітня 2021 року                                                                    № 14 - 5 - VIII                                 

с. Петропавлівська Борщагівка 

Про затвердження Програми 

створення, використання та 

накопичення матеріального резерву 

для запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій техногенного і 

природного характеру та їх наслідків 

на території Борщагівської сільської 

тетиротіальної громади  Бучанського 

району Київської області на 2021-

2025 роки 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постанови Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 № 775 «Про 

затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», Кодексу 

цивільного захисту України, з метою створення, використання та 

накопичення матеріального резерву для запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та їх наслідків, 

сільська рада,- 

  ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму створення, використання та накопичення 

матеріального резерву для запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру та їх наслідків на території 

Борщагівської сільської територіальної громади Бучанського району 

Київської області на 2021-2025 роки (далі-Програма), що додається.  

2. Борщагівській сільській раді при розробці проекту програми 

економічного, соціального та культурного розвитку громади і 

Борщагівського сільського бюджету на відповідні роки передбачити видатки 

на pеалізацію Програми, у межах щорічних обсягів бюджетного 

фінансування і забезпечити її виконання.  



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету та капітального будівництва 

 

 

 

Сільський голова                                                               Олесь КУДРИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Підготовлено:               ______________    Н. Краснощокова 

 

Погоджено:                   ______________    І. Станіславська  

 

           

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


